
お客様各位 

                              株式会社 木村建設 

代表取締役 木村清貴 

 

緊急措置による価格改定とがれき類受入変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知のとおり原油価格の高騰に加え、輸送コストの上昇も影響し、現状弊社各プ

ラントのがれき類の受入れが、非常に厳しい状況となっております。 

弊社といたしましては、お客様の受入れを止めないよう尽力して参りましたが、このまま受

入れを継続しますとプラントを閉鎖せざるを得ない状況となって参りました。 

この状況を回避すべく、資材置場の確保・台数制限・土曜日の受入停止の措置等を行わせて

いただき、今後も受入れを継続していく所存でございます。 

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、処分費の価格改定と土曜日(全週)の

がれき類受入停止を実施させていただく事となりました。 

何卒諸事情をご賢察のうえ、深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

一層のサービス向上に勤めるべく、社員一丸となって邁進する所存でありますので、今後

とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                                     

敬具 

記 

 

改 定 日： 令和 6 年 2 月 10 日 

改 定 内 容： 受入価格改定（工場へお問い合わせください） 

毎週土曜日のがれき類受入停止 

＜対象プラント＞ 

受入価格改定 毎週土曜日のがれき類受入停止 

国立リサイクル工場 国立リサイクル工場 

大和リサイクル工場 大和リサイクル工場 

第１リサイクル工場  

第２リサイクル工場 B  

     ※第 1 工場、第 2 工場 AB に付きましては土曜日も受入致します。 

 尚、価格に関しましては、受入が安定しました際には、時期を見計らいまして再度値下げ

の価格改定を行う予定でございます。 

以上 

上記に関するお問い合わせ先 

国立リサイクル工場（℡042-595-9081） 

大和リサイクル工場（℡046-264-3389） 

 

第１リサイクル工場（℡042-556-3510） 

第 2 リサイクル工場 B(℡042-568-2215) 


